РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 201.10.2018г
	Константиновск

	N 931

О внесении изменений постановление Администрации Константиновского района от 31.10.2016 № 954 «Об оплате труда работников Аварийно- Спасательного Формирования Константиновского района»
В целях приведения правового акта Администрации Константиновского района в соответствие с федеральным и областным законодательством Администрации Константиновского района,   постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 31.10.2016 № 954 «Об оплате труда работников Аварийно- Спасательного Формирования Константиновского района» изменения:
1.1. В приложении № 1:

1.1.1. В разделе 2 Таблицу № 1 подпункта 2.2.1 пункта 2.2 изложить в редакции:

	2-й квалификацион​ный уровень
	спасатель

спасатель 3 класса

спасатель 2 класса

спасатель 1 класса
спасатель международного класса
	6298

6611

6939

7287

7648

1.1.2. Пункт 2.3 изложить в редакции:

«2.3. В целях сохранения кадрового потенциала, обеспечения дифференциации должностных окладов, исходя из более полного учёта сложности труда работников, должностные оклады увеличиваются на повышающий коэффициент и образуют новый должностной оклад, при этом его размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения. Повышающий коэффициент к должностным окладам работников Аварийно- Спасательного Формирования Константиновского района составляет: спасатель, спасатель 3 класса, спасатель 2 класса,  спасатель 1 класса, спасатель международного класса – 1,8.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Болотных В.И.

Глава Администрации
Константиновского района                                                    В.Е. Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района

Е.Н. Кузменькова

Приложение доступно по ссылке :http://konstadmin.ru/dokumenty/4366.html
2